АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020

          № 211
О внесении изменений в

постановление администрации города Оби

Новосибирской области от 26.03.2020 г.

№ 194 «О введении режима повышенной

готовности на территории города Оби
Новосибирской области»
В целях оперативного взаимодействия с Советом депутатов города Оби Новосибирской области по вопросам контроля и нераспространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Оби Новосибирской области, на основании статей 24 – 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав штаба по координации действий и сбору оперативной информации, противодействию завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 26 марта 2020 года № 194 «О введении режима повышенной готовности на территории города Оби Новосибирской области», ввести Председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва Гольдштейна Михаила Львовича (по согласованию).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области

           П.В. Буковинин